

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Triunfo
Prefeitura Municipal de Triunfo
Pregão Eletrônico - 046/2023

Resultado da Homologação

0001 - Areia fina - AREIA FINA - Valor Referência: 135,9800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA E FERRAGEM SOUZA E MACIEL LTDA	AREIA FINA	500,0000 Metro Cúbico	97,0000	48.500,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0002 - Areia média - Areia Média - Valor Referência: 110,0700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL DE AREIA DOIS IRMAOS LTDA	Areia Média	500,0000 Metro Cúbico	76,5000	38.250,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0003 - Areia grossa - Areia Grossa - Valor Referência: 117,7000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL DE AREIA DOIS IRMAOS LTDA	Areia Grossa	500,0000 Metro Cúbico	78,4000	39.200,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0005 - Cimento cola, uso externo, saco 20kg - CIMENTO COLA EXTERNO 20KG - Valor Referência: 21,4200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA E FERRAGEM SOUZA E MACIEL LTDA	CIMENTO COLA EXTERNO 20KG	500,0000 Unidade	16,0000	8.000,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0006 - Cal hidratado, saco 20 kg - CAL HIDRAULICA 20KG - Valor Referência: 17,4200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA E FERRAGEM SOUZA E MACIEL LTDA	CAL HIDRAULICA 20KG	350,0000 Unidade	13,5000	4.725,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0007 - Cal pintura com fixador, saco com 5 kg, branco - CAL PINTURA 5KG - Valor Referência: 15,7000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA E FERRAGEM SOUZA E MACIEL LTDA	CAL PINTURA 5KG	600,0000 Unidade	7,0000	4.200,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0008 - Telha de fibrocimento, 5 mm de espessura, medindo 244 x 110 cm - Telha de fibrocimento, 5 mm de espessura - Valor Referência: 51,7900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROJOMARBEN COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E FERRAGENS LTDA	Telha de fibrocimento, 5 mm de espessura	2.000,0000 Unidade	50,4900	100.980,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0009 - telha de fibrocimento 4mm, 244x50cm - telha de fibrocimento 4mm, 244x50cm - Valor Referência: 25,1700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROJOMARBEN COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E FERRAGENS LTDA	telha de fibrocimento 4mm, 244x50cm	2.000,0000 Unidade	17,9000	35.800,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA



0010 - cumeeira 15°, para telha de 5mm,110cm - cumeeira 15°, para telha de 5mm,110cm - Valor Referência: 56,2000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA E FERRAGEM SOUZA E MACIEL LTDA	cumeeira 15°, para telha de 5mm,110cm	500,0000 Unidade	37,0000	18.500,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0011 - Tabua de eucalipto, medindo 30 cm x 2,5 cm x 5,40 m , 1º linha - EUCALIPTO - Valor Referência: 55,9300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEUMANN MADEIREIRA LTDA	EUCALIPTO	1.100,0000 Unidade	39,7400	43.714,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0012 - Tábua de eucalipto aplainada um lado 25 x 2 x 540cm, 1ºlinha - EUCALIPTO - Valor Referência: 64,6600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEUMANN MADEIREIRA LTDA	EUCALIPTO	1.000,0000 Unidade	31,1800	31.180,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0013 - guia de eucalipto, 10 x 2,5 x 540 cm, 1º linha - EUCALIPTO - Valor Referência: 25,3100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEUMANN MADEIREIRA LTDA	EUCALIPTO	1.000,0000 Unidade	11,8000	11.800,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0014 - guia de eucalipto 5 x 2,5 x 540cm 1º linha - EUCALIPTO - Valor Referência: 11,8800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEUMANN MADEIREIRA LTDA	EUCALIPTO	500,0000 Unidade	6,0000	3.000,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0015 - caibro de eucalipto, 5 x 8 x 540cm 1ºlinha - EUCALIPTO - Valor Referência: 42,5500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEUMANN MADEIREIRA LTDA	EUCALIPTO	300,0000 Unidade	19,3000	5.790,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0016 - caibro de eucalipto 5 x 5 x 540cm, 1º linha - EUCALIPTO - Valor Referência: 22,2900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEUMANN MADEIREIRA LTDA	EUCALIPTO	400,0000 Unidade	11,4800	4.592,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0017 - Coluna eucalipto 10x10 x540 cm primeira linha - EUCALIPTO - Valor Referência: 107,8600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEUMANN MADEIREIRA LTDA	EUCALIPTO	350,0000 Unidade	47,0200	16.457,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0018 - mata junta de eucalipto 5 x 1 x 270cm, 1º linha - EUCALIPTO - Valor Referência: 12,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEUMANN MADEIREIRA LTDA	EUCALIPTO	600,0000 Unidade	3,7600	2.256,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0019 - Forro machambrado de pinus, medidas 10 cm x 2,70 m, 1º linha - SANTO ANTONIO - Valor Referência: 38,0300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L'OFFERTA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	SANTO ANTONIO	800,0000 Metro Quadrado	24,0000	19.200,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA
--	---------------	-------------------------	---------	-------------	--

0020 - barra de ferro 10mm, com 12 metros - Arcellor - Valor Referência: 78,6500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Arcellor	400,0000 Unidade	52,4700	20.988,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0021 - barra de ferro 6mm, com 12 metros - barra de ferro 6mm, com 12 metros - Valor Referência: 33,3900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA E FERRAGEM SOUZA E MACIEL LTDA	barra de ferro 6mm, com 12 metros	200,0000 Unidade	24,0000	4.800,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0022 - Barra de ferro 5/16`` pol, com 12 metros de comprimento. - Arcellor - Valor Referência: 63,3700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Arcellor	300,0000 Unidade	37,6200	11.286,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0023 - barra de ferro 4.2mm, com 12 metros - Arcellor - Valor Referência: 17,9300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Arcellor	350,0000 Unidade	12,0900	4.231,5000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0024 - malha ferro para concreto 4.2mm, 15x 15cm, 2x3 metros - Guerdau - Valor Referência: 115,7800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Guerdau	150,0000 Unidade	84,1500	12.622,5000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0025 - Pregro 21x45, pacote de 1Kg - gerdau - Valor Referência: 28,1300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	gerdau	100,0000 Unidade	15,0600	1.506,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0026 - prego 12 x 12 com cabeça, pacote 1kg - prego 12 x 12 com cabeça, pacote 1kg - Valor Referência: 33,2800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA E FERRAGEM SOUZA E MACIEL LTDA	prego 12 x 12 com cabeça, pacote 1kg	130,0000 Unidade	17,1000	2.223,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0027 - prego 15 x 18 com cabeça, pacote 1kg - prego 15X18 com cabeça, pacote 1kg - Valor Referência: 30,8300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA E FERRAGEM SOUZA E MACIEL LTDA	prego 15X18 com cabeça, pacote 1kg	130,0000 Unidade	15,2000	1.976,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0028 - Pregro 16 x 24, com cabeça, pacote de 1kg - Pregro 16 x 24, com cabeça, pacote de 1kg - Valor Referência: 28,8500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROJOMARBEN COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E FERRAGENS LTDA	Pregro 16 x 24, com cabeça, pacote de 1kg	330,0000 Pacote	13,9000	4.587,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0029 - prego 17 x 27 com cabeça, pacote 1kg - prego 17 x 27 com cabeça, pacote 1kg - Valor Referência: 24,0300



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROJOMARBEN COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E FERRAGENS LTDA	prego 17 x 27 com cabeça, pacote 1kg	330,0000 Quilo	12,5000	4.125,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0030 - prego 18 x 30 com cabeça, pacote 1 kg - INPRELL - Valor Referência: 24,7200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BONFILIO ALLI & CIA LTDA	INPRELL	150,0000 Unidade	13,1000	1.965,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0031 - Prego 19x39 com cabeça pacote com 1Kg - Prego 19x39 com cabeça pacote com 1Kg - Valor Referência: 28,3500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA E FERRAGEM SOUZA E MACIEL LTDA	Prego 19x39 com cabeça pacote com 1Kg	150,0000 Unidade	12,7600	1.914,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0032 - Prego - 25 x 72 - gerdau - Valor Referência: 35,0800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	gerdau	500,0000 Unidade	16,6300	8.315,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0033 - pedra grês, medidas mínimas 14 x 25 x 45 cm - PEDRA GRES 14X25X45CM - Valor Referência: 23,8800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA E FERRAGEM SOUZA E MACIEL LTDA	PEDRA GRES 14X25X45CM	700,0000 Unidade	3,9500	2.765,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0034 - laje grês regular, medidas mínimas 95 x 45 x 5cm - laje grês regular, 95 x 45 X 5CM - Valor Referência: 22,5600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA E FERRAGEM SOUZA E MACIEL LTDA	laje grês regular, 95 x 45 X 5CM	2.600,0000 Unidade	15,8500	41.210,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0035 - laje grês regular, medidas mínimas 45 x 45 x 5cm - laje grês regular, medidas 95 x 45 X 5 - Valor Referência: 15,4800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA E FERRAGEM SOUZA E MACIEL LTDA	laje grês regular, medidas 95 x 45 X 5	4.100,0000 Unidade	13,0000	53.300,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0036 - tijolo 6 furos, medidas mínimas 14 x 19 x 9cm - 9x14x19 - Valor Referência: 0,9700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	9x14x19	52.000,0000 Unidade	0,6000	31.200,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0037 - tijolo maciço, medidas mínimas 5 x 19 x 9 cm - tijolo maciço, medidas mínimas 5 x 19 x - Valor Referência: 1,1000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA E FERRAGEM SOUZA E MACIEL LTDA	tijolo maciço, medidas mínimas 5 x 19 x	35.000,0000 Unidade	1,0395	36.382,5000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0038 - rolo com 1kg de arame queimado fino (arame de ponto) - Arame queimado 18 - Valor Referência: 24,3700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Arame queimado 18	120,0000 Unidade	13,0000	1.560,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA



0039 - rolo com 1kg de arame galvanizado macio, bitola 12 - vonder - Valor Referência: 31,8500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	vonder	120,0000 Unidade	13,4600	1.615,2000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0040 - caixa de descarga branca, 9 litros - Caixa 9 litros - Valor Referência: 55,1000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Caixa 9 litros	150,0000 Unidade	23,2800	3.492,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0041 - cano de esgoto 200mm, barra com 6 metros - Lider - Valor Referência: 670,1300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E.J.KNAK DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA.	Lider	40,0000 Unidade	246,0000	9.840,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0042 - cano de esgoto 150mm, barra com 6 metros - Lider - Valor Referência: 420,1000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E.J.KNAK DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA.	Lider	40,0000 Unidade	131,4000	5.256,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0043 - cano de esgoto 100mm, barra com 6 metros - construbom - Valor Referência: 173,8000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	construbom	80,0000 Unidade	53,5500	4.284,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0044 - cano de esgoto 75mm, barra com 6 metros - Esgoto - Valor Referência: 108,0300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Esgoto	40,0000 Unidade	49,4800	1.979,2000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0045 - cano de esgoto 50mm, barra com 6 metros - Esgoto - Valor Referência: 101,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Esgoto	200,0000 Unidade	34,6500	6.930,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0046 - cano de esgoto 40mm, barra com 6 metros - Esgoto - Valor Referência: 46,2900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Esgoto	200,0000 Unidade	20,3100	4.062,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0047 - Canos soldavel PVC 20mm,para água barra com 6 metros - Soldavel - Valor Referência: 31,2400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Soldavel	200,0000 Unidade	11,8800	2.376,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0048 - Cano soldavel PVC 25mm,para água barra com 6 metros - Soldavel - Valor Referência: 34,2300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Soldavel	250,0000 Unidade	14,9200	3.730,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA
--	----------	------------------	---------	------------	--

0049 - Cano soldavel PVC 40mm para água barra com 6 metros - Lider - Valor Referência: 81,2900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E.J.KNAK DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA.	Lider	80,0000 Unidade	36,2700	2.901,6000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0050 - Cano soldavel PVC 50mm para água barra com 6 metros - Soldavel - Valor Referência: 106,5200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Soldavel	130,0000 Unidade	53,9000	7.007,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0051 - Cano soldavel PVC 60mm para água barra com 6 metros - Lider - Valor Referência: 224,8000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E.J.KNAK DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA.	Lider	130,0000 Unidade	70,3200	9.141,6000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0052 - joelho PVC 100mm esgoto, 90° - Joelho 90° esgoto - Valor Referência: 10,4000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Joelho 90° esgoto	160,0000 Unidade	4,8400	774,4000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0053 - joelho PVC 100mm, esgoto, 45° - Esgoto 45° x 100 - Valor Referência: 12,4800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Esgoto 45° x 100	90,0000 Unidade	4,4500	400,5000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0054 - joelho PVC 150mm, esgoto, 90° - Joelho 90° esgoto - Valor Referência: 140,9300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Joelho 90° esgoto	20,0000 Unidade	19,8000	396,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0055 - luva de correr PVC 100mm esgoto - Correr esgoto - Valor Referência: 24,3800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Correr esgoto	130,0000 Unidade	12,7000	1.651,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0056 - Assento sanitario convencional branco - PRATICO - Valor Referência: 49,6300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA	PRATICO	200,0000 Unidade	14,0800	2.816,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0057 - engate flexivel PVC 50cm branco - 0541 - Valor Referência: 12,9300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA	0541	200,0000 Unidade	3,4600	692,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0058 - adesivo plástico para PVC rígido, bisnaga 75 gramas - 14712 - Valor Referência: 12,6300



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	14712	150,0000 Unidade	4,2200	633,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0059 - fita teflon 18 mm x 50m - 18x50 - Valor Referência: 12,1800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	18x50	150,0000 Unidade	3,8600	579,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0060 - luva soldavel 20mm água - Soldavel - Valor Referência: 1,5400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Soldavel	150,0000 Unidade	0,3900	58,5000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0061 - luva soldavel 25mm água - Soldavel - Valor Referência: 1,9200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Soldavel	250,0000 Unidade	0,5000	125,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0062 - Luva soldavel PVC 32mm água - TUBOZAN - Valor Referência: 2,7300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L'OFFERTA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TUBOZAN	150,0000 Unidade	1,2500	187,5000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0063 - Luva soldavel PVC 40mm água - Soldavel - Valor Referência: 5,6600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Soldavel	150,0000 Unidade	2,2200	333,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0064 - Luva soldavel PVC 50mm água - Soldavel - Valor Referência: 6,8100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Soldavel	150,0000 Unidade	2,8500	427,5000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0065 - Luva soldavel PVC 60 mm água - Luva soldavel PVC 60 mm água - Valor Referência: 20,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA E FERRAGEM SOUZA E MACIEL LTDA	Luva soldavel PVC 60 mm água	130,0000 Unidade	6,6000	858,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0066 - Luva PVC 25mm 3/4 água - Soldavel - Valor Referência: 2,4700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Soldavel	250,0000 Unidade	0,5500	137,5000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0067 - joelho 90°, PVC soldavel 25mm água - Soldavel - Valor Referência: 1,8800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Soldavel	250,0000 Unidade	0,3900	97,5000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA



0068 - joelho 90°, PVC soldavel 20mm água - joelho 90°, PVC soldavel 20mm água - Valor Referência: 1,1500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	joelho 90°, PVC soldavel 20mm água	150,0000 Unidade	0,3000	45,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0069 - Joelho 90°C PVC, soldavel 25mmx3/4 água - Joelho 90°C PVC, soldavel 25mmx3/4 água - Valor Referência: 3,3400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	Joelho 90°C PVC, soldavel 25mmx3/4 água	230,0000 Unidade	1,7000	391,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0070 - Joelho 90°C PVC soldavel 25mmx1/2 água - plastubos - Valor Referência: 4,1000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	plastubos	230,0000 Unidade	1,4900	342,7000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0071 - Curva longa 90°C PVC soldavel 50mm água - Curva longa 90°C PVC soldavel 50mm água - Valor Referência: 21,7300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	Curva longa 90°C PVC soldavel 50mm água	110,0000 Unidade	8,9000	979,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0072 - TE 90° 25mm soldavel - Soldavel - Valor Referência: 2,2500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Soldavel	150,0000 Unidade	0,7500	112,5000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0073 - Te 90°, 20mm soldavel - Soldavel - Valor Referência: 2,1400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Soldavel	150,0000 Unidade	0,6900	103,5000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0074 - torneira para jardim PVC 1/2 preta, com adaptador 3/4, com bico para mangueira - TORNEIRA - Valor Referência: 7,5700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	TORNEIRA	250,0000 Unidade	1,8800	470,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0075 - parafuso para fixação de telhas 5mm, com cabeça e conjunto de vedação, tamanho mínimo 10cm - Parafuso - Valor Referência: 1,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Parafuso	2,300,0000 Unidade	0,5300	1,219,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0076 - cumeeira 4mm articulada par (superior e inferior) - cumeeira 4mm articulada par (superior e - Valor Referência: 30,9700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA E FERRAGEM SOUZA E MACIEL LTDA	cumeeira 4mm articulada par (superior e	350,0000 Unidade	19,0000	6.650,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0077 - TUBO PVC PBA DN 50 DE 60MM , COM ANEL, BARRA COM 6 METROS - PBA CL12 - Valor Referência: 168,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	PBA CL12	500,0000 Metro	11,9800	5.990,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA
--------------------------	----------	----------------	---------	------------	--

0078 - LVCR PVC JE de 85 mm - TUBOZAN - Valor Referência: 84,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L'OFFERTA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TUBOZAN	50,0000 Unidade	78,0000	3.900,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0079 - LVCR PVC PBA JE DE 60 MM - Asperbras - Valor Referência: 49,9700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Asperbras	50,0000 Unidade	14,2200	711,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0080 - LVCR PVC para tubo JS 50 mm - tubozan - Valor Referência: 24,9300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ferragem Eletrocor	tubozan	50,0000 Unidade	10,0000	500,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0081 - LVCR PVC para tubo JS 32 mm - tubozan - Valor Referência: 22,0300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ferragem Eletrocor	tubozan	50,0000 Unidade	10,0000	500,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0082 - Joelho PVC 90° JS 40 mm - Joelho PVC 90° JS 40 mm - Valor Referência: 7,4800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	Joelho PVC 90° JS 40 mm	50,0000 Unidade	2,0000	100,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0083 - Joelho PVC 90° JS 50 mm - PLASTILIT - Valor Referência: 8,5300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI	PLASTILIT	50,0000 Unidade	4,6400	232,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0084 - joelho pvc marrom de 60 mm, soldável - joelho pvc marrom de 60 mm, soldável - Valor Referência: 33,2500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA E FERRAGEM SOUZA E MACIEL LTDA	joelho pvc marrom de 60 mm, soldável	50,0000 Unidade	7,0000	350,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0085 - Curva marrom 60mm longa pvc - PLASTILIT - Valor Referência: 43,8700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI	PLASTILIT	50,0000 Unidade	32,7800	1.639,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0086 - curva longa 40 mm, soldável - PLASTILIT - Valor Referência: 15,7300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI	PLASTILIT	50,0000 Unidade	11,4200	571,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0087 - TE PVC JS 40 mm - PLASTILIT - Valor Referência: 20,7000



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI	PLASTILIT	50,0000 Unidade	7,5200	376,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0088 - TE PVC JS 50 MM - PLASTILIT - Valor Referência: 15,4200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI	PLASTILIT	50,0000 Unidade	8,1100	405,5000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0089 - TE PVC PBA JE DE 60 MM - Asperbras - Valor Referência: 56,4700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Asperbras	50,0000 Unidade	36,6200	1.831,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0090 - Kit cavalete PVC 3/4 completo - KIT CAVALETE 3/4" PADRÃO CORSAN - Valor Referência: 217,8500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA	KIT CAVALETE 3/4" PADRÃO CORSAN	50,0000 Unidade	46,0000	2.300,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0091 - TUBO PEAD AZUL 20 MM PE 80 PN 10 100 MT - Tubo PEAD 20mm PN 10 PE 80 Azul RL100 MT - Valor Referência: 29,3200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA	Tubo PEAD 20mm PN 10 PE 80 Azul RL100 MT	2.000,0000 Metro	3,6700	7.340,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0092 - ADAP PEAD 20 MM X ¾" RM COMPRESS - ADAPTADOR R.M. 20X3/4" PEAD - Valor Referência: 10,4000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA	ADAPTADOR R.M. 20X3/4" PEAD	50,0000 Unidade	8,8000	440,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0093 - CAP PVC JS 60 MM - PLASTILIT - Valor Referência: 19,4700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI	PLASTILIT	50,0000 Unidade	9,9500	497,5000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0094 - CAP PVC JS 50 MM - PLASTILIT - Valor Referência: 13,1500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI	PLASTILIT	50,0000 Unidade	6,7300	336,5000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0095 - CAP PVC JS 40 mm - PLASTILIT - Valor Referência: 9,5700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI	PLASTILIT	50,0000 Unidade	3,9600	198,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0096 - CAP PVC JS 25 MM SOLDÁVEL - PLASTILIT - Valor Referência: 4,8700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI	PLASTILIT	50,0000 Unidade	1,3300	66,5000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA



0097 - Adaptador em PVC 25 x 3/4 - Adaptador 25x3/4 - Valor Referência: 1,8100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Adaptador 25x3/4	100,0000 Unidade	0,4100	41,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0098 - Registro PVC 25mm água - 901 - Valor Referência: 22,4000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	901	100,0000 Unidade	3,6700	367,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0099 - Registro PVC 20mm - 900 - Valor Referência: 18,8500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	900	50,0000 Unidade	3,7900	189,5000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0100 - Registro PVC 32mm - LIEGE - Valor Referência: 47,1300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI	LIEGE	50,0000 Unidade	10,8000	540,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0101 - Registro PVC 40mm água - 903 - Valor Referência: 44,7300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	903	50,0000 Unidade	12,7800	639,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0102 - Registro PVC 50mm água - 904 - Valor Referência: 53,8000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	904	50,0000 Unidade	14,6800	734,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0103 - Registro PVC 60mm água - 905 - Valor Referência: 120,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	905	50,0000 Unidade	32,9300	1.646,5000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0104 - REGISTRO PVC 3/4 ROSCA EXTERNA - 994 - Valor Referência: 30,1800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	994	100,0000 Unidade	7,5900	759,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0105 - Spude para vaso sanitário. - PLASBOHN - Valor Referência: 7,8300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI	PLASBOHN	50,0000 Unidade	1,1800	59,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

0106 - TUBO PVC PBA JEI CL 15 DN50 DE 60 - Lider - Valor Referência: 160,3300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0107 - Pregoeiro pacote com 01kg - 328/51 - Valor Referência: 29,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	328/51	100,0000 Unidade	18,9300	1.893,0000	Homologado em 18/04/2023 13:02:03 Por: MURILO MACHADO SILVA

MURILO MACHADO SILVA
Autoridade Competente

